
Gala odpoledne hasičského
sportu letos

odpoledne
letos

odpoledne
uvidí

odpoledne
uvidí

odpoledne
Svitavy

K
aždoročně, v po-
sledních letech
především se za-
čátkem nového
roku, jsou nejlepší

závodníci v oblasti hasičského
sportu pozváni na slavnostní
odpoledne, kde jsou oceněny
jejich sportovní úspěchy za
uplynulou sezónu. Gala odpo-
ledne hasičského sportu se
nese ve svátečním duchu, je-
likož je to akce výjimečná
nejenom pro sportovce sa-
motné, ale i pro jejich rodinné
příslušníky, přátele, trenéry
a vůbec všechny, kteří se na
úspěchu každého jednotlivé-
ho závodníka podílejí.
Letos jsou pořádajícím

městem Svitavy. Celý program
bude probíhat v sobotu
25. ledna od 16 hodin vMulti-
funkčním centru Fabrika. Po
několika letech, kdy se předá-
vání cen uskutečnilo na růz-
nýchmístech v Praze, tak
v roce 2020 dostalo příležitost
město v Pardubickém kraji.

Vyhlašování obvykle začíná
předáváním cen nejúspěšněj-
ším dětem v Českém

nejúspěšněj-
Českém
nejúspěšněj-

halovém
poháru, nejvíce zastoupenou
kategorií je bezesporu Český
pohár, který probíhá během
roku v několikaměstech v re-
publice.
Svémístomá i Dvojboj, což

je soutěž, která kombinuje
dvě disciplíny, výstup do 4.

podlaží cvičné věže a běh na
100m s překážkami.
Ocenění získávají i sportov-

ci, kteří se účastní mezinárod-
ních soutěží a Mistrovství svě-
ta v požárním sportu. Letos se
jedná o reprezentanty XXII.
Mezinárodní soutěžemládeže
v klasických disciplínách CTIF
ve švýcarskémMartigny a re-
prezentační týmy dorostu

a dospělých, kteří v letošním
roceměli společnémistrovství
v ruském Saratově. Kromě
vyhlašování a předávání cen
čeká na pozvané hosty i do-
provodný program včetně
ocenění sportovců a jejich
usilovné přípravy během roku
i motivace pro nadcházejí se-
zónu. Irena Špačková

pro
Špačková
pro nadcházejí
Špačková
nadcházejí

Foto: SH ČMS

HASIČI KOLEMNÁS

16 • Slovácké noviny


